UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-TTHC       Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

V/v đề nghị xử lý phản ánh

của công dân về việc giải quyết

TTHC thuộc lĩnh vực đất đai

Kính gửi:   Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 15/9/2022, Văn phòng UBND tỉnh tiếp nhận đơn của ông Nguyễn

Văn Trường, sinh năm 1985, thường trú tại xã Bình Thạnh, huyện Bình Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi; nội dung đơn phản ánh về việc giải quyết thủ tục hành chính đăng

ký và cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất lần đầu cho bà Phạm Thị Thẩm (có bản chụp kèm theo).

Thực hiện quy định tại Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày

21/11/2018 của UBND tỉnh ban hành Quy chế phối hợp tiếp nhận, xử lý phản

ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy định hành chính trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường phối

hợp kiểm tra, xử lý nội dung đơn phản ánh nêu trên; thông báo kết quả giải quyết

cho ông Nguyễn Văn Trường, đồng thời báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy

định (thời hạn giải quyết phản ánh không quá 15 ngày làm việc, kể từ ngày nhận

được văn bản theo quy định tại Điều 8 Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày

21/11/2018 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Ông Nguyễn văn Trường (thay phiếu báo tin);

- Lưu: VT, TTHC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-09-21T06:45:35+0700

		2022-09-21T08:11:58+0700

		2022-09-21T08:11:58+0700

		2022-09-21T08:11:58+0700

		2022-09-21T08:58:18+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!